MINISTERIO PUBLICO DA UNIAO
MINISTERIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITORIOS
DIRETORIA-GERAL

PORTARIAN’ ©03 ,DE A DE ABRIL DE 2013.

O DIRETOR-GERAL DO MINISTERIO PUBLICO DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITORIOS, nomeado pela Portaria PGJ n°® 232/PGJ, de 28/02/2013, no uso
da competéncia que lhe foi delegada pela Portaria n® 1160/PGJ, de 06/09/2010, publicada no
Diario Oficial da Unido de 10/09/2010;

CONSIDERANDO o contido no Oficio n® 271/2012-VPCRE;

CONSIDERANDO a solicita¢do da Excelentissima Senhora Procuradora
Geral de Justica ao Excelentissimo Senhor Corregedor-Geral Eleitoral do Distrito Federal, por
meio do Oficio n® 402/2012-PGJ, de 09 de abril de 2012, para liberag¢io de senha de acesso ao
SIEL;

[ - AUTORIZAR, ap6s a liberagdo de senha de acesso pelo Tribunal Regional
Eleitoral do Distrito Federal, a utilizagio do Sistema de Informacdes Eleitorais - SIEL, no
ambito do MPDFT, pelos servidores abaixo relacionados:

. SERVIDOR ~ MATRICULA . E-MAIL |

' Eldmeastma Gongalves de Ollvelra '3959-4 (claine.cristina((i)mpdft.mp.br)
.Ang,elo Fabricio Pere;rﬁiolzam 1314-5 o (angelo@mpdft mp. br)
“Suzana gitomi lha o - 2125-3 _ (sumnah:aumndﬁ mp. br)

Mario Alves Borbcs tho - 4279T___ (mano neto(@mpdft. ;n;l:;)

.Malte Su1an Junquelra de Berredo - -434(}»1 (maite. |ur1q ueira@mpdft.mp.br)
IPdulo Ccsar Scmtana - |2445-? (paulocs@mpdft.mp.br)

Wclder dos Santos Soares - - 3475-4 _-(_v\Eier.soaresOmpdﬂ.mnihr_) _
Dleg) Alexandre Frut_lioso L-crbaéh—_ 463&) o (diego.lerbach@mpdft.mp.br) :
David Gu1maraes De[cho - 3268-9 (ddv;dgt;ﬁc_)(gbmpdit.mp.br) -
D(Ergl Montanez Rocha a - .4()44-4_ - | (debora. rochaﬁrbmpdft mp. br)
Elton F1g,uuredo Sllva - . 3965-9 (elton silva@mpdft.mp.br)
Manl.ﬁd dc Fatima Morelra SI]VB, _-?SIS-] o {mallzas(wmpdﬁ.mp.br)

Paold Martms Kim o T 3698-6 (paola.kim@ mpciﬂ gl;r)

—— e



:J ulia Menezes David

Luzimaura Patricia e Silva Oliveira
Thiago Goulart Mora

Suzete Shirley Pereira Simdes Damasceno

Jean Carlo Chaves de Matc_)s Souza

Lélio Siroli Ribeiro

(julia.menezes@mpdft.mp.br) ‘

(luzimaurao(@mpdft.mp.br)

| (thiagoge@mpdft.mp.br)

(suzeted@mpdft.mp.br)

l (jean.souza@mpdft.mp.br)

| (lelior@mpdft.mp.br)

Victor Mendes Montoya Lazo

Dayana Fernandes de Alencar Bomfim

Thaisa Pereira Barbosa

Jodo Lucas Costa Braga

Stella Maris Lopes Borges

Augusto Telles Netto Vasconcelos

Luiz_Claudio Vieira de Assis

4083-5

2258-6

Paulo Sérgio Medeiros

4330-3

Edimar Gomes Ferreira

Everton Tavares da Silva

Tiago Miranda Cintra

William Rodrigues Gongalves E_stre]a

4335-4
3986-1

(victor.lazo@mpdft.mp.br)
‘{dayandb@mpdt’t mp.br)
(thaisa.barbosa@mpdft.mp.br)
( ioa;.l;raga@m_pdﬁ.mn.br)
(stelab@mpdft.mp.br)

(augusto.vasconcelos@mpdft.mp.b |
r) |
(levassis@mpdft.mp.br)

(paulo.medeiros@mpdft.mp.br)

(edlmar ferrearaOmpdft mp.bt br)

( everton. sﬂva(wmndﬁ mp.br)

3996-9

(tiago.cintra@mpdft.mp.br)

3286-7

'Ademilson de Freitas Junior

Rafael Martins dos Santos

Maria Aparecida de Miranda

Arlene carvalho de Souza

Paulo-Espindula

Ricardo Augusto de Andrade Franco

Carolina Saboia Morais Gabriele

Hidelbrando da Silva Aratjo

Luciano Simdes Pmto

Maria Augusta dos Santos Lisboa

3671-4

¢ ( ademllson wmor@mpdﬂ mp.br)

(william. estrela@mpdft mp. br)

30783
1884-8
2347-7
3933-1
3184-4
3530-1
887-7

3830 0

2160-1

Gabnela Machado Paxs

Patriuz;_So_uto
Sigrid Habib Fraxe

Marcilio Bezerra Arallj(.).

Juliana Silva Marques

Evanilson Silva de Almeida

Paulo Correia de Oliveira

Hugo Delleon dos Santos Nogueira

Wesley Santana Ribeiro

4364-8

(rafaelms@mpdft.mp.br)

(mariam(@mpdft.mp.br)

(arlenes(@mpdft.mp.br)

(paulo.espindula@mpdft.mp.br)

(ricardo.franco(@mpdft.mp.br)

' (carolina.gabriele@mpdft.mp.br)

(hidelsa@mpdft.mp.br)
(1uciano.pinto@mpdﬂ.mp.br)

(dugustdl@mpdﬁ mp. br)

1{ gabnc]a Dals(@mndft mp.br)

14029-1

(patricia.souto@mpdft.mp.br)

1393-5

(sigrid@mpdft.mp.br)

2335-3
2931-9
4277-3
2740-5
4297-8

|3495-9

(marcilioa@mpdft.mp.br)

( 1uhanasmﬁ.bmpdﬁ mp. br)

(evanilson.almeida@mpdft.mp. br)

(pauloo(@mpdft.mp.br)

(hugo.nogueira@mpdft.mp.br)

‘ (wesley.santana@mpdft.mp.br)

A




'Roberth Bandeira Matos

Fabiana Silva Tavares de Arruda

Marcia Barreto Costa

Juliana Gomes Madureira

Henrique Neves Rocha Alves

Hél.io de Andrade Silva

Maria Simone Magalhaes Coelho
Luciana Moreira

Henrique Cella

José Brauna Junior

Jodo Marcos de Souza Ribeiro

Olivio Moreira de Souza

Edmilton Pedro Borges

Cristiano Rocha Ferreira

Daniel Wesley Maciel Valente

Luciano Leandro Galvao de Souza

Wellington Geraldo Bueno Silva

Marcia Correia de Oliveira

Tiago Barbosa Passos

Gunter Montanare Carmona

Raul Loureiro Lopes Neto

Heliane Grasiele de Brito Vitorino

Selma Silvina Oliveira da Silva

Marcos Kenji Sonoda

Luciano Aurelio de Almeida Rocha

Antonio Jorge Lunardi

4132-7 | (roberth.matos@mpdft.mp.br)
3553-0 (fabiana.arruda@mpdft.mp.br)
- _5299-9 : (marcia.costf;@;npdﬁ.mp.br)
: _3497-5_ - ( iuliana.l_nadureira@mpdft.mp.br)
1831-7 (henrique(@mpdft.mp.br)
_2_00_2-8 } (ie_liosil(d),mpdﬂ.mp.br)
255_0-0_ - ‘( simonec(@mpdft.mp.br)
4298-6 (luciana.moreira@mpdft.mp.br)
4100-9 (henrigque.cella@mpft.mp.br)
4030-4 (jose.brauna@mpdft.mp.br)
2519-4 {ioaomarcos@mpdﬁ.mp.br)
2351-5 (olivios@mpdft.mp.br)
813-3 (edmilton@mpgﬁ.mp.br) |
4238-2 (cristiano.ferreira(@mpdft.mp.br)
3932-2 (daniel.valente@mpdft.mp.br)
3641-2 _ | (luciano.souza@mpdftt.mp.br)
_3 159-3 (wellington.silva@mpdft.mp.br) :
3524-6 (mz_lrcizié@mndft;mplbr)
3563-7 (tiago.passos@mpdft.mp.br)
3654-4 ( ,t;_Ll_I;ter:caﬁndﬁa@mpdﬂ.mp.br)
: 3936-5 (raul.neto@mpdft.mp.br) — |
3221-2 (heliane.vitorino@mpdﬁ.mp.bl;)
3277-8 | (selma.silva@mpdft.mp.br)
3185-2 (marcos.kenii((})mﬁ‘t.!;m_.br)
h é93 5-1 (luciano.rocha@mpdft.mp.br)
1 163-(:_) (lunardi@mpdft.mp.br)

Dé-se ciéncia, cumpra-se e publique-se.

L

LIBANIO ALVES RODRIGVES



